平成30年4月5日
施設長各位
京都知的障害者福祉施設協議会
会　長　樋口　幸雄
[bookmark: _GoBack]行事・文化部会長　濱田　康寛

「第２３回クラシックコンサートの集い」
実行委員派遣について（お願い）

　平素は京都知福協の事業運営にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
　昨年度、６年振りに再開した標記クラシックコンサートは、会員事業所様から実行委員を多く派遣いただくなどの多大なお力添えがあり、盛況の中無事に終えることができました。障がいのある人もない人も誰もが芸術や文化に親しみ、生活を彩る機会にひとつでも多く出会えるよう継承されてきた本事業を今後も発展させていきたいと考えております。

さて、来たる5/23（水）第２３回クラシックコンサートの集いを開催するにあたり、円滑な運営体制で本事業を実施するため、ご多忙の時期とは存じますが、貴施設より実行委員を派遣いただきますようお願い申し上げます。
本件は1,400名規模の事業であるため、できるだけ多くの実行委員様にご参加いただきたく、所属事業部会を越えて全加盟事業所様にご協力をお願いしております。

実行委員派遣確認書
[5/23（水）第23回クラシックコンサートの集い]

事業所名：

■実行委員会へ派遣いただくご担当者様のお名前をご記入ください。
	ご氏名

【返信先】京都知福協事務局行FAX 075-366-6628（送付状は不要です）